



قدرت و ثروت در سایه علم

۲



کار آفرینی چیست؟

۷



آیت‌الله مجتهد شبستری مطرح کرد

کفشی‌های بنجل چینی جا پای کفشی تبریز / بیداد اسراف در کشور

۵




رئیس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی:

کاندیداها به هر بهانه‌ای به دنبال کسب رای نباشند

۶



سرمقاله



در صحنه نباشید شکست می‌خورید

جعفر شکوریان

چهار سال گذشت و دوباره تلاش و رقابت برای موفقیت در ماراتن نفس گیر انتخابات مجلس شورای اسلامی به منظور رسیدن به کرسی‌های بهارستان آرام آرام شروع شده است. تب و تاب انتخابات مجلس دهم نه تنها سیاستمداران و تریبون‌های رسمی و غیر رسمی جامعه را به تکاپو و اظهار نظر و تحلیل‌های متفاوت واداشته است

انتخابات به عنوان عالی‌ترین مظهر حضور مردم در عرصه سیاسی و مهمترین مجرای تحقق حاکمیت مردم است. نظام مردم سالار نظام حاکمیت مردم بر سرنوشت خویش، نظام داشتن حکومتی برخاسته از مردم و پاسخگو در برابر مردم است. برگزاری انتخابات مشارکت آمیز و رقابتی احساس مسئولیت نظام در مقابل خواست‌های جامعه را افزایش می‌دهد. انتخابات موجب افزایش احساس مسئولیت حاکمان در مقابل خواست‌های جامعه می‌شود.

مشارکت مردمی و حضور حداکثری مردم در انتخابات بسیار مهم است. سرنوشت و اقتدار کشور در گرو انتخاب صحیح مردم است

۲

بالا بودن سود وام بانکی برای واحدهای تولیدی مشکل آفرین است



رئیس انجمن مدیران صنایع آذربایجان شرقی:

۷

افزایش ناچیز حقوق کارمندان مرهمی برای آنها نیست

قدرت خرید با میزان درآمد همخوانی ندارد

هم‌اکنون قشر کارمند تحت فشار است

شورای نگهبان نحوه اعتراض به عدم احراز صلاحیت داوطلبان انتخابات را اعلام کرد

۴

مزیت نسبی و توسعه پایدار

علی باقرپور آذریان

فرصت‌های تولید اندیشه و ثروت و رشد اقتصادی

جلب ایده‌ها و اندیشه‌های خلاق نخبگان و صاحب نظران

برنامه‌های جامع و مدونی برای توسعه منطقه

۴

سرفشا هیرها

اوباما مجوز فروش هواپیما را به ایران امضا کرد

۸

شمارش معکوس لغو تحریم‌ها در وین

۳

ایجاد و توسعه بازارچه‌های محلی راه حل مناسب برای کاهش سفرهای درون شهری است

۳

مالیات بر خانه‌های سرگردان راهکاری برای بهبود مسکن

۳

۹۰ درصد گوشی‌های موبایل و قطعات به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود


۵

برخورد با ستادهای متخلف و زودهنگام تبلیغاتی کاندیداهاى انتخاباتی

۲

تازه‌های فیر

اعلام شانزدهم برنامه هسته‌ی کلیدی توسعه و ترویج فرهنگ، هنر و آداب و رسوم بومی آذربایجان



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی شانزدهم برنامه هسته‌ی کلیدی توسعه و ترویج فرهنگ، هنر و آداب و رسوم بومی این استان را اعلام کرد.

به گزارش هفته نامه عجب شیر به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، «علی اکبر صفی پور» گفت: در عصری که لاجرم ما نیز پیوسته دهکده‌ی جهانی شده ایم و جهان به سمت از میان رفتن مرزهای ارتباطی در حرکت است، تنها فرهنگی می‌تواند مانا و پایدار و تأثیرگذار باشد که توانمند بوده و زایش داشته باشد.

وی تأکید کرد: زایش فرهنگی می‌تواند جامعه‌ای را جهانی و ماندگار سازد و در این میان فرهنگ غنی اسلامی و ایرانی با توجه به پشتوانه‌ی قدرتمند در تمامی حوزه‌ها و فرهنگ جهانی را متأثر سازد.

صفی پور با اشاره به اینکه کمک به ترویج و توسعه‌ی فرهنگ و آداب و سنن بومی، هسته‌ی کلیدی سند تدبیر و توسعه‌ی استان است گفت: موضوع فرهنگ، هنر و آداب و رسوم بومی باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد و به عبارتی تا زمانی که فرهنگ بومی و فولکلوریک ما به زبان هنر تبیین نشود و ما نتوانیم هویت اسلام و ایرانی خود را گسترش داده و عمق بخشیم، لاجرم فرهنگ‌های دیگر جایگزین آن خواهند شد.

وی افزود: فرهنگ‌های اجتماعی که در طول زمان با هویت خود فاصله گرفته اند ناگزیر با فرهنگ بیگانه وارداتی جایگزین شده و به تبع آن الزامات فرهنگ وارداتی نیز در تمام زمینه‌ها بر آن جامعه حاکم می‌شود. وی گفت: اگر قرار است به هسته‌های کلیدی سند تدبیر و توسعه‌ی استان توجه شود، بدون شک در حوزه

۶

دیدگاه

اخلاق انتخاباتی؛ چرا و چگونه؟



علی تارم

رعایت اخلاق انتخاباتی بایسته‌ای اساسی در روند برگزاری انتخابات نظام‌های مردم سالار است؛ بایسته‌ای که بی‌توجهی به آن فضای سیاسی را از سلامت دور می‌دارد و با تضعیف انگیزه‌های مشارکت، به آسیبی چون بی‌اعتمادی سیاسی دامن می‌زند. چند ماه دیگر انتخابات مجلس خیرگان و شورای اسلامی برگزار می‌شود. پرسشی که امروز به عنوان یکی از دغدغه‌های مهم برای نخبگان و نیز عموم مردم مطرح می‌شود توجه به مسأله اخلاق انتخاباتی و رعایت اصول اخلاقی در فرایند انتخابات است.

اخلاق انتخاباتی نامزدها و معیار تقدم خود بر دیگران

آنان که در صدد ورود به عرصه انتخابات هستند و قصد نامزدی و تصدی پست‌های

تجربه در امور مدیریتی اسلام این

۲

قلم آزاد

تخریب چندهکتار باغ به بهانه شهرسازی و توسعه شهر جدید سهند



حجت الاسلام رضا پیرزاده


این روزها در اکثر محافل، از حفظ منابع طبیعی صحبت می‌شود و دولت محترم سعی می‌کند به شدت با قطع درختان برخورد نماید و حقا برای حفظ منشاء تنفس بشری (درختان) بیش از این هم حدت و شدت نشان بدهند قابل قبول و مورد ستایش عقلا می‌باشد. اما یک سوال اساسی اینجا ایجاد می‌شود، اگر خود دولت و ارگان‌های دولتی به بهانه‌های مختلف از جمله توسعه شهرها و پاساژهای تجاری، خدماتی، و یا خیابان‌کشی و ... تبدیل می‌نمایند.

آیا مدیران محترم و کارشناسان عزیز این مجموعه نمی‌توانند بیشتر فکر کنند، یا دور اندیشانه‌تر بنگرند؟! روزی را در نظر بگیرید که ساختمان‌های شهر سهند به محله‌های کلانشهر تبریز متصل گردیده و جمعیت چندده میلیونی کلانشهر

۲

تازه‌های فیر

معاون استاندار آذربایجان شرقی: پنجمین همایش فرست‌های سرمایه‌گذاری آذربایجان شرقی برگزار می‌شود



سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و بین‌الملل استانداری آذربایجان شرقی گفت: پنجمین همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان آذربایجان شرقی سال آینده به میزبانی تبریز برگزار می‌شود.

به گزارش هفته نامه عجب شیر به نقل از ایرنا، احمد محمدزاده در نشست بررسی فرصت‌های سرمایه‌گذاری آذربایجان شرقی، با بیان این که بخشی از کارنامه دولت، خروجی فعالیت‌های بخش خصوصی است، اظهار داشت: دولت تدبیر و امید بر این اعتقاد است که امور را باید به بخش خصوصی سپرد و مدیریت عالی استان نیز بر این امر تأکید دارد.

وی با تأکید بر ضرورت معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری، خاطر نشان کرد: همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان باید نسبت به دوره قبل متفاوت‌تر و مطلوب‌تر برگزار شود.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و بین‌الملل استانداری آذربایجان شرقی افزود: مسئولیت برگزاری پنجمین دوره این همایش به بخش خصوصی و اتاق بازرگانی سپرده می‌شود و در کنار آن دولت نیز حمایت خواهد کرد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی هم در این نشست اظهار داشت: با توجه به شرایط داخلی و خارجی کشور، شرایط برگزاری این همایش با چهار همایش گذشته متفاوت خواهد بود و همه این شرایط باید در شکل عملیاتی مدنظر قرار داده شود.

داود بهبودی با بیان این که محوریت بخش خصوصی در این همایش اتفاق بزرگی است، افزود: واقعیت این است که هم متقاضی و هم مجری این همایش باید بخش خصوصی باشد و دولت در جایی که نیاز است فعال باشد.

انتشارات پارلاق قلم

با مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به شماره ۱۱۱۲۶

تأسیس: صنایع آرایشی، ویرامتری، تصویرگری و طراحی روی جلد، لیتوگرافی، چاپ، سفالی

آخذ مجوز چاپ کتاب از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

لیدل پایان نامه دانشجویی به کتاب

منازعه از آغازین مرحله چاپ و نشر تا پیش کتاب

پارلاق قلم

PAHILAQ.QALAM@GMAIL.COM

دفتر انتشارات: بناب/ خیابان باهنر - برج بلور - طبقه ۳ - واحد ۱۵

۰۹۳۳۸۱۸۸۰-۰۱ - ۰۲۷۷۴۹۸۸-۰۱

فروشگاه و نمایشگاه: بناب/ خیابان امام - پانزدهم پورساق ۰۲۳۷۱۶۲۳۶-۰۹۳۸۱۸۸۸۰





آدرس: تبریز - خیابان فارابی (چایکنار) - ۲۰۰ متر پایین تر از پمپ بنزین - پلاک ۸/۳ - طبقه دوم
 تلفن دفتر: ۰۴۱-۳۶۵۷۷۷۴۲-۰۴۱-۳۶۵۵۵۸۲۱ فکس: ۰۴۱-۳۶۵۵۵۸۲۱
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
 www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com

هفته نامه فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراحی: موسسه پژوهک کتاب آذربایجان
 زیر نظر شورای سردبیری
 چاپ: تصویر



پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
 رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.
 www.ajabshirema.ir

اوباما مجوز فروش هواپیما را به ایران امضا کرد



گرفته باشد. ایران به تعهدات خود در توافق هسته‌ای پایبند بود و عقب‌گرد چشمگیری در برنامه هسته‌ای این کشور به چشم می‌خورد.
 در همین حال ۱۳ سناتور جمهوری خواه با ارسال نامه‌ای برای اوباما از او خواستند تحریم‌های جدیدی به دلیل آزمایش موشکی ایران، علیه این کشور وضع کند. آنها در این نامه مدعی شدند: رفتار متخاصم ایران نباید بدون مجازات باقی بماند. «جاش ارنست»، سخنگوی کاخ سفید در پاسخ به این نامه اظهار داشت: طبق توافق هسته‌ای آمریکا موظف به لغو تحریم‌ها است و از وضع تحریم‌های جدید در دیگر حوزه‌ها منع شده است.
 وی در این باره گفت: مذاکرات هسته‌ای و مفاد آن از ابتدا روشن و واضح بود. مذاکرات بر برنامه هسته‌ای ایران متمرکز شده که نگرانی اصلی واشینگتن نیز در همین رابطه بوده است. این موضوع برای متحد اصلی ما، اسرائیل، هم بزرگترین نگرانی بود. موضوع آزمایش موشک‌های بالستیک از مواردی است که برای آن تحریم در نظر گرفته شده؛ اما باید آن را از موضوع هسته‌ای جدا دانست. واشینگتن به فشارهای خود علیه ایران برای توقف آزمایش‌های موشکی ادامه می‌دهد.

منابع غربی اعلام کردند مجوز فروش هواپیماهای آمریکایی به ایران از سوی باراک اوباما امضا شد.
 به گزارش هفته نامه عجب شیر به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، منابع آمریکایی اعلام کردند همزمان با نزدیک شدن به روز اجرای توافق هسته‌ای، «باراک اوباما»، رئیس‌جمهور آمریکا، مجوز صادرات هواپیماهای مسافربری به ایران را امضا کرد. پس از بحث و بررسی موارد یاد شده، در خصوص سه پیشنهاد ارائه شده در زمینه بخشودگی جرایم مالیاتی، جرایم بیمه تامین اجتماعی و معافیت کارگاه‌های زیر پنج نفر از پرداخت مالیات از طریق جی‌اازاده؛ مصوب شد در صورت پرداخت اصل مالیات از بخشودگی جرایم برخوردار شوند.
 همچنین بر اساس پیشنهاد نجفی شهردار تبریز، مصوب شد آن دسته از واحدهای تولیدی، صنفی و خدماتی که بر خلاف ضوابط ساخت و ساز و بدون اخذ پروانه ساخت احداث شده اند در صورت اقدام به پرداخت بدهی‌های خود در طول شش ماه آتی از بخشودگی ۳۵ درصدی جرایم برخوردار شوند.

جلسه شورای «گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی» آذربایجان شرقی برگزار شد



اصل ۴۴ قانون اساسی، توسط قاسمی؛ رییس کانون شوراهای اسلامی کار استان مطابق با بند الف، ب و ت وظایف شورا به عنوان دستور جلسه مطرح شدند و پس از بحث و بررسی موارد یاد شده، در خصوص سه پیشنهاد ارائه شده در زمینه بخشودگی جرایم مالیاتی، جرایم بیمه تامین اجتماعی و معافیت کارگاه‌های زیر پنج نفر از پرداخت مالیات از طریق جی‌اازاده؛ مصوب شد در صورت پرداخت اصل مالیات از بخشودگی جرایم برخوردار شوند.
 همچنین بر اساس پیشنهاد نجفی شهردار تبریز، مصوب شد آن دسته از واحدهای تولیدی، صنفی و خدماتی که بر خلاف ضوابط ساخت و ساز و بدون اخذ پروانه ساخت احداث شده اند در صورت اقدام به پرداخت بدهی‌های خود در طول شش ماه آتی از بخشودگی ۳۵ درصدی جرایم برخوردار شوند.

با حضور استاندار آذربایجان شرقی هجدهمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در تبریز برگزار شد.
 به گزارش هفته نامه عجب شیر به نقل از مهر، هجدهمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان با حضور استاندار آذربایجان شرقی و ریاست شورا در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد.
 در این جلسه پس از ارائه گزارش علی پور، معاون مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان از وضعیت روند اجرایی پنجره واحد تجاری استان به عنوان گزارش پیش از دستور؛ گزارش اقدامات انجام شده در راستای اجرای مصوبات جلسه قبلی و جلسات کارشناسی آذرماه شورای گفت‌وگو توسط دبیر شورا ارائه شد.
 ارائه نتایج جلسه کارشناسی شورا در خصوص بررسی راه‌های قانونی حذف جرایم بیمه تامین اجتماعی بر اساس مصوبه جلسه قبلی شورا و مطابق با بند الف وظایف شورا و بررسی نتایج جلسه کارشناسی شورا در خصوص نحوه احتساب جرایم مالیاتی توسط پرونی؛ رئیس انجمن صنایع همگن نساجی و پلاستیک استان، ارائه نتایج جلسه کارشناسی شورا در خصوص بررسی مغایرت آیین نامه اجرایی ماده ۲۰ قانون رفع موانع تولید و باز پرداخت تسهیلات ارزی با قانون رفع موانع تولید و ارتقای نظام مالی کشور در ادامه این جلسه صورت گرفت.
 بررسی پیشنهادی تعیین تکلیف بدهی آن دسته از واحدهای آسیب دیده از سیاست‌های بانکی، مالی و عدم

سشن هفته

انسان خوشبخت آن کسی است که حوادث را با تبسم و اندکی دقت به علت وقوع آن تلقی نماید.
 مترلینگ
 هرچه انسان تپی مغزتر باشد خوشحالتتر خواهد بود.
 مثل چینی
 زندگی، برای آدم بی فکر همیشه راحت است.
 جلال آل احمد
 زندگی آدم یعنی افکار روزانه او.
 امرسون
 اگر انسان خود را از آنچه هست نتواند به مقامی بالاتر برساند، موجودی ضعیف و ناچیز است.
 دانیل
 برگرفته از کتاب راه‌های موفقیت انسان

آقایان اکبر و مرتضی اسماعیلی

با کمال اندوه و تأسف فقدان پدر عزیز از دست رفته تان را تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال آرزوی توفیق روزافزون برایتان خواستارم
امید است که اینجانب را در غم خود شریک بدانید
از طرف: آرش عبدی

کتاب غذا روح است شربها کر سینه نخل بید!

انتشارات شکوریان SHAKOURIAN

انتشارات شکوریان

بمنظور گسترش فرهنگ کتاب و کتابخوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه، و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان آثار استقبال می‌کند!

تبریز - خیابان فارابی (چایکنار) - ۲۰۰ متر پایین تر از پمپ بنزین - طبقه فوقانی رادیو تیس تیس

تلفن دفتر: ۰۴۱-۳۶۵۷۷۷۴۲-۰۴۱-۳۶۵۵۵۸۲۱ فاکس: ۰۴۱-۳۶۵۵۵۸۲۱
 همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com